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  Zamość, dnia 24.10.2017 r.

AG.Z.2150.31.49.2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje,
że  do zaproszenia  do  złożenia  oferty na dostawę sprzętu  medycznego j.u  dla  potrzeb  Oddziału
Kardiochirurgii wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1 -Zadanie nr 1 Zestaw wprowadzający 5,6,7 Fr
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w tym zadaniu  zestawów o  długości  10  cm,
spełniających pozostałe wymagania ?

Odpowiedź: 
Obowiązuje opis zawarty w Zaproszeniu do złożenia ofert na dostawę sprzętu medycznego j.u .

Pytanie nr 2
Czy  Zamawiający  w  Zadaniu  nr  4  dopuści  złożenie  oferty  z  prowadnikami  naczyniowymi
hydrofilnymi  jednorazowego  użytku,  w  całości  wykonanymi  z  nitinolu  z  bardzo  wydajnym
pokryciem  hydrofilnym,  rdzeń  nitinolowy  zatopiony  w  poliuretanie,  jednoczęściowy,  trwała
powłoka hydrofilna na całej długości, o długości 150;180; i 260 cm i średnicach 0,025''; 0,032'';
0,035''  i  0,038''  dostępna  końcówka prosta  i  zakrzywiona  45°  o  długości  3  cm i  standardowej
sztywności, również dostępne w opcji z kształtowaną końcówką ? 

Odpowiedź: 
Obowiązuje opis zawarty w Zaproszeniu do złożenia ofert na dostawę sprzętu medycznego j.u .

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 1:

 Zwracamy  się  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zestawu  wprowadzającego  
od AMERYKAŃSKIEGO PRODUCENTA  o długości 10cm (wymóg 11cm) – pozostałe parametry
zgodne z SIWZ. Oferowany produkt jest znany i z powodzeniem stosowany w wielu klinikach na
terenie całego kraju, a NIEWIELKA RÓŻNICA 1cm – w rozmiarze w żaden sposób nie wpłynie na
jakość produktu. Zdjęcie poniżej. 



Odpowiedź: 
Obowiązuje opis zawarty w Zaproszeniu do złożenia ofert na dostawę sprzętu medycznego j.u .

Pytanie nr 4   dotyczy Zadania nr 4:

Zwracamy  się  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  prowadników  hydrofilnych,  spełniających
wszystkie wymagania SIWZ, bez krzywizny boila.

Odpowiedź  : 
Zamawiający  dopuszcza  prowadniki  hydrofilne,  bez  krzywizny  boila,  pozostałe  parametry  zgodnie
z zapisem w Zaproszeniu do złożenia oferty na dostawę sprzętu medycznego j.u.

Pytanie nr 5  dotyczy Zadania nr 6:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod endokawitarnych o długości 120cm w
trzech najpopularniejszych rozmiarach 4,5,6,Fr. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza elektrody endokawitarne o dł. 120 cm, w trzech najpopularniejszych rozmiarach
4,5,6 Fr,  pozostałe  parametry zgodnie  z  zapisem w Zaproszeniu do złożenia  oferty na  dostawę sprzętu
medycznego j.u.

Pytanie nr 6 dotyczy Zadania nr 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie stabilizatorów koniuszkowych, nisko-profilowych, 
dla których ramię wykonane jest z tytanowych pierścieni i jest dostarczone 
w sposób nieodpłatny do siedziby Zamawiającego w ilości zabezpieczającej bieżące potrzeby Za-
mawiającego, zatem bez potrzeby zakupu dodatkowych akcesoriów. Potwierdzamy jednocześnie, że
kluczowe parametry techniczne są przez nas spełnione. Poniżej przedstawiamy oferowane parame-
try techniczne i  prosimy o ich akceptację: 
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Stabilizator koniuszkowy  przeznaczony do podtrzymania koniuszka serca w operacjach kardiochirurgicznych oraz bez użycia krążenia pozaustro-

jowego

Część ssąca stabilizatora o kształcie piramidy, wykonana z materiału atraumatycznego

Stabilizator przystosowany do pracy z oferowanym rozwieraczem klatki piersiowej

System do stabilizacji wyposażony w zestaw drenów łączący stabilizator z pompą ssącą – dren podstawowy oraz dodatkowa przedłużka

Ruch ramienia płynny,  możliwa rotacja ramienia po zamontowaniu systemu na rozworze klatki piersiowej;

Stabilizator jednorazowego użytku z tytanowym ramieniem dostarczonym na czas trwania kontraktu – ilość według potrzeb oddziału

Ramię przegubowe dostosowane do stabilizatorów koniuszkowych o uniwersalnej konfiguracji, tzn., dające możliwość podłączenia haków mitral-

nych i aortalnych wielorazowego użytku wykorzystywanych do standardowych zabiegów zastawkowych;

Pojedyncze, sterylne opakowanie typu papier – folia + opakowanie zewnętrzne, zabezpieczające;

Odpowiedź  :
Zamawiający dopuszcza w/w stabilizator koniuszkowy wraz z tytanowym ramieniem wielokrotne-
go użytku (ilość do uzgodnienia ale nie mniej niż 2szt.) oraz wymiana w przypadku awarii wynika-
jącej z eksploatacji.  

         DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

(-) lek. med. Andrzej Mielcarek
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